[LEG. G&EV

Messy
CAP 21053 %’:1@ ( o
LT[ ST
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111 *
CF. 00252280128
PROVINCIA DI VARESE
w244

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

0225 ‘g DETERMINE pata 17 WAR, 2017

OGGETTO : SERVIZIO DI REFEZIONE PRESSO L’ASILO NIDO P. SOLDINI E PRESSO L’ASILO NIDO DON G.
TACCHI — 1’ TRIMESTRE 2017

SETTORE N. 05: SEI'TORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT
Ufficio/Servizio: Nido

CAPITOLO: 12011011  IMPEGNO: 330 DEL BILANCIO 2016/2y

Data Il Responsabile del Procedimento Firma

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 15/03/2017 1l Responsabile del Settore

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
[X Rilascia il visto attestante la copertura finanziatia;

@/ Vista la disponibilita di pagamento;

[ 1 Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria,

M7 BAR 20U

Castellanza,

1L RESPONSABILE DEL SE'DX@ECONQMIGO FINANZIARIO

L'originale del documento é depositato presso I'U reteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Roberta Ramella

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT

LA SOTTOSCRITTA, DR.554 ROBERT.A RAMELI .4 RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: SERVIZIO DI REFEZIONE PRESSO L’ASILO NIDO P, SOLDINI E PRESSO L’ASILO NIDO DoON G.
TACCHI — 1’ TRIMESTRE 2017

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 1 del 04.01.2017 con cui si approva il PEG provvisorio
per Pesercizio 2017 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017;

VISTEL: - Tart. 107 (funzioni e responsabilita della ditigenza) del D.Lgs. 267,/2000;
- Part. 22 (competenze dei responsabili dei settoti) del vigente Regolamento sullordinamento generale
deglt uffici e dei servizi;
VISTO il D.lgs 118/2011 aggiotnato dal D.Lgs. 126/2014;

VISTO Part.163 del D. Lgs. 267/2000,comma 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.lgs 118/2011 introdotto dal
D.lgs 126/2014 relativo all’esercizio provvisorio;

VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misute organizzative pet garantire il rispetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/2012”;

VISTO lart. 9 del D.1.. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;

Dato atto che i pasti del’asilo nido P. Soldini e Don G. Tacchi dovranno essere rimborsati a Castellanza Servizi
e Patrimonio stl  dal Comune di Castellanza come previsto dallallegato 5 “NORME OPERATIVE PER LA
GESTIONE DEL SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA E SERVIZI COLLATERALI”;

Preso atto che, pet I'anno scolastico 2016/2017 per il servizio di refezione il costo del pasto ¢ di€ 4,79 + IVA
e il costo delle merende e di € 0.01 + IVA;

Dato atto che per l'anno scolastico 2016/2017 sono previsti 1 seguenti quantitativi;

" 1. 13.850 pasti dicui n. 9720 per I'asilo nido P. Soldini e n. 4130 per Pasilo nido Don G. Tacchi: per
un totale di € 68.995,16 IVA compresa;

» 1. 8.550 merende dicui n. 5397 per lasilo nido P. Soldini e n. 3153 per lasilo nido Don G. Tacchi
per un totale di € 88,92 IVA Compresa ;

Dato atto che per il 1’ trimestre 2017 sono previsti i seguenti quantitativi:

" n 4012 pasti dicui n. 2735 per Iasilo mido P. Soldini e n.1.277 pet Iasilo nido Don G. Tacchi: per
un totale di € 19.986,18
* 1. 1328 merende dicui n. 886 per I'asilo nido P. Soldini e n. 442 per I'asilo nido Don G. Tacchi per
un totale di € 13,82;
VISTO il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagaments;
DATO atto che il responsabile del Settore Istruzione Cultura Sport ha previsto in 60 gg.dal ricevimento delle

fatture, derivanti dal presente impegno, 1 termini di pagamento delle stesse;

DATOQ ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma

dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 12011011 del Bilancio 2016/2017/2018;

DETERMINA



1. di timborsare a Castellanza Servizi Pattimonio stl la quota relativa al costo dei pasti dell’asilo nido P.
Soldini e pet I'asilo nido Don G: Tacchi per i 17 trimestre 2017 pet le motivazioni indicate in premessa;

2. diapprovare I'impegno di spesa di € 20.000,00 come segue:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO (¥ livello
CAPITOLO . , - P/FPY
MACROAGGREATO piano dei conti) cp/ 2016 2017 2018 Succ.
12011011 12.01.1.03 1.1.03.02.15.006 | CP X

nel confrond del creditore:

CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE PIVA IMPORTO
CASTELLANZA  SERVIZI | 2017 02545140127 € 20.000,00
PATRIMONIO SRL

3. di dare atto che I'impegno di cui sopra ¢ stato assunto nel rispetto dellart. 163 del D.Lgs. 267/2000,
commi 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.Lgs. 118/2011, introdotto dal D.Lgs. 126/2014 relativo
all’esercizio provvisorio;

4, di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registto delle Determinazioni del
Settore Affari Generali.

5. di inoltrare la Determinazione medesima al Settore Economico Finanziario pet Papposizione dei pareri di

competenza e per la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.



[ SETTORE AFFARI GENERAL]]

- 2

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

U225 17 AR, 20V

ALN. IN DATA

I RESPONSABILE DEL SE{TOREAFEART GENERALL

»‘-‘?ﬁ.to Dr ssa M Beatr ice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

a 4 WAR
4 RAh

Castellanza, li _£ N. ﬁ ? 5 Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ga.i senst dell’art. 124 del D.Lgﬁs.[ﬁyzﬂ /2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

aom 01 IR

IL MESSO COMUNALE

— F.toFrancescaVerrone


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Francesca Verrone




